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Technische Informationen

i

AXK4565-A

Axial-Nadelkranz

Schaeffler Material-Nummer:

0000355640000

SCHAEFFLER

Axial-Nadelkranze, einseitig wirkend, nach
DIN 5405-2

Hauptabmessungen und Leistungsdaten

CUE

ng

N or

45 mm

65 mm

3 mm

63 mm

50 mm
30.000 N
128.000 N
13.600 N
5.200 1/min
2170 N

18,105 g

Zusatzliche Informationen

AS4565

Kafig Bohrungsdurchmesser
AuBendurchmesser
Walzkérperdurchmesser
Laufbahnmalle

LaufbahnmaRe

Dynamische Tragzahl, axial
Statische Tragzahl, axial
Ermidungsgrenzbelastung, axial
Grenzdrehzahl

Bezugsdrehzahl

Gewicht

Axiallagerscheibe

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



